Новосибирский государственный технический университет

Совет старост

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета старост НГТУ

_______________________Милахин Д.

«_____» ____________________2015 г.

ПРОТОКОЛ № 487

собрания Совета старост, состоявшегося 16 ноября 2015 года

Присутствовали: Иванова Татьяна (ФБ), Фоминых Анастасия (ФБ), Нагорнов Никита (АВТФ), Авдеева Яна (ФГО),

БекмолдаБекарыс (МТФ), Бебишев Артем (ФЭН), Шурохайлов Андрей (АВТФ), Алексеева Мария (РЭФ), Елина Кристина

(ФТФ), Елак Елена (РЭФ), Скипа Дарья (ФЛА), Братищева Евгения (МТФ),Водолазских Александр (ФМА), Бабаева Анна (ФГО),

Чубарова Елена (ФМА), Гончарова Евгения (ФМА), Улазовская Мария (ФГО), Часовских Юлия (РЭФ), Покопцев Александр

(АВТФ), Тарасенко Геннадий (ЮФ), Паничев Сергей (ФПМИ), Шубарев Никита (РЭФ), Никифоров Дмитрий (РЭФ), Ширяев

Никита (ИСТР),Шевницына Дарья (ФГО), Шляхтин Даниил (РЭФ), Русских Александра (ФГО), Гарнышева Наталья (ФГО),

Якушенко Ольга (ФБ), Киселев Александр (АВТФ), Каспер Георгий (ФМА), Владимир Шишкин (ФЭН), Ксения Попкова (РЭФ),

Бурлакова Людмила (РЭФ).

№

Обсуждаемые

вопросы

Решение

Сроки

исполнения

Ответственные

за исполнение

Примечание

1 Заселение в семейный

блок:

Зуев А.И.

Колесникова Е.В.

Испытательный срок. До февраля

2016

Члены

Студенческого

совета

2 «Два Биг-бэнда»

Центр Культуры НГТУ

Донести информацию до студентов. 18.11.15

18:30

Члены

Студенческого

совета

3 Кинофестиваль «Дни

Сибири»

Донести информацию до студентов. 11.11.15-

19.11.15.

Члены

Студенческого

совета

4 Премия «Горячее

сердце»

Донести информацию до студентов. До 30.11.15. Члены

Студенческого

совета

Найти участника

 2

5 Городской конкурс

стартапов «Город On-

line»

Донести информацию до студентов.  Члены

Студенческого

совета

6 День отказа от курения Донести информацию до студентов. 19.11.15.

8:30-13:45

Члены

Студенческого

совета

7 День матери Донести информацию до студентов. 27.11.15. Члены

Студенческого

совета

8 «Снежинка» Донести информацию до студентов. 25.12.15. Члены

Студенческого

совета

9 Снежная Баба НГТУ Донести информацию до студентов. 04.12.15. Члены

Студенческого

совета

10 День борьбы со

СПИДом

Донести информацию до студентов. 01.12.15. Члены

Студенческого

совета

Секретарь Т.И.Иванова

студент ФБ